
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて この度、本社を平成 28 年 6 月 27 日（月）より、下記へ移転し業務を行うこととなりま

した。 これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます

ので、より一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 28 年 6 月吉日 

 

毎日サービスネットワーク株式会社 

  代表取締役 藤田 潔 

記 

◇移転先 

    住所：〒169-0072  

東京都新宿区大久保 3 丁目 8 番 2 号 新宿ガーデンタワー13 階 

毎日サービスネットワーク株式会社 

TEL：03-6630-7493 ※電話番号も変更となります 

FAX：03-5292-2747 ※FAX 番号は変更ございません 

 

 

以上 


